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Svar från Liberalernas par sekreterare på vårt brev ll Kommunstyrelsen och dess ledamöter januari 
23 

” Nu har jag varit i kontakt med det kontor som har koll på arbetet med kommunens koldioxidbudget. 
Nedan ser ni det svar de givit på era frågor. 

Norrköpings kommun har idag en koldioxidbudget för Norrköpings geografiska område. Den visar hur 
mycket utrymme vi har kvar a  släppa ut för a  nå Parisavtalets mål om en temperaturökning på högst 
1,5 grader ll år 2045. I dagsläget släpper Norrköping (liksom övriga kommuner i landet) ut mer koldioxid 
än vad vi bör om vi ska klara målet. Jämför vi med 90-talet så är trenden a  utsläppen minskar men det 
är för lite och det går för långsamt. Enligt senaste rapporten behöver vi minska med 12,8% per år fram 

ll 2045 för a  klara målet. 

Koldioxidbudgeten finns på kommunens webb, dels digitalt och dels en rapport. De uppdateras 
kon nuerligt och senaste rapporten är från september 2023. 

h ps://www.norrkoping.se/organisa on/hallbar-utveckling/ekologisk-hallbarhet/energi-och-
klimat/koldioxidbudget-for-norrkoping  

Koldioxidbudgeten är tänkt a  användas av alla i Norrköping – både kommunen, företag, privatpersoner 
osv. Alla måste bidra och gärna samverka. 

Kommunens plan är a  koppla vår koldioxidbudget ll arbetet med kommunens Energiplan och Färdplan 
för e  fossilfri  Norrköping ll 2030. Just nu pågår en revidering av Energiplanen som förhoppningsvis 
ska stå klar vid årsski et. Däre er kommer Färdplanen a  färdigställas. Färdplanen innehåller en 
beskrivning av nuläget av kommunens klimatarbete samt de utmaningar som vi har för a  ställa om ll 
fossilfrihet. Den ska även innehålla konkreta åtgärder som ska genomföras för a  vi ska kunna ställa om. 
Dessa ska sedan beslutas poli skt.  

Energiplanen omfa ar hela Norrköpings geografiska område medan Färdplanen beskriver Norrköpings 
kommuns arbete. Vi har som ambi on a  involvera både näringsliv och organisa oner i det fortsa a 
arbetet med energi- och färdplanen. 

Så svaret är a  vi i dagsläget inte har någon färdigställd plan men a  vi arbetar med revideringen av 
Energiplanen och färdigställande av Färdplanen och a  vi däre er kan återkomma med konkreta 
åtgärder. 

Vi har dock e  pågående klimatarbete och några av exemplen kan vi se på kommunens webb: 

h ps://www.norrkoping.se/organisa on/hallbar-utveckling/ekologisk-hallbarhet/energi-och-klimat/hur-
vi-jobbar-for-a -minska-var-klimatpaverkan   ” 

 


